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BERETNING 

 

Velkommen til ordinær generalforsamling i Ejerlauget Glasvej-karreen. 

 

På sidste års generalforsamling blev Izak Litwar, EF Heklabo og Søren Madsen, AB Thekla genvalgt til 

bestyrelsen. Herudover består bestyrelsen af Inge Hjorhøy, AB Houmannshus og Mogens Wøldike, AB 

Glasgården. 

 

Suppleanterne blev alle valgt for 1-årig periode og er fremdeles; Hejdi Gregersen, AB Thekla, Jørgen 

Meilvang, AB Houmannshus, Jørn Borg Nicolajsen, EF Heklabo med nyvalg af Rastin Matin, AB 

Glasgården. 

 

I løbet af året er Jørn Borg Nicolajsen fraflyttet EF Heklabo og Glasvej-karreen hvorfor Jørn er udtrådt 

som suppleant. Der skal lyde en særlig tak til Jørn, der i hele sit virke har gjort en ekstraordinær indsats 

for en mere grøn Glasvej-karre. 

 

Alle bestyrelsesmedlemmer samt halvdelen af suppleanterne har i årets løb bidraget aktivt i løsning af 

bestyrelsens opgaver. Dette er gjort til megen gavn og glæde for alle beboere i Glasvej-karreen – det 

skal de aktive have stor tak for. 

 

Som beboer er det glædeligt at opleve, hvordan livet i den store gård udvikler sig positivt, med meget 

mere liv og mange flere børn der leger – forhåbentligt har børnene det dejligt med god trivsel. At 

arealerne benyttes til leg og ophold vidner efterladte legeredskaber om, der ofte ligger vilkårligt spredt 

og desværre til gene for andre beboere, egentlig ikke kun til gene, men også med stor fare for, at gående 

uopmærksomt kan komme til at falde over glemt legetøj og måske komme til skade. 

 

Der skal her venligt gøres opmærksom på ORDENSREGLEMENTETs § 8: ”Legetøj, der er anbragt i 

opholdsarealet, skal anbringes på rette sted ved legetidens ophør”. 

 

Det henstilles kraftigt til at forældre i Glasvej-karreen sikrer sig, at 

ordensreglementet efterleves i dagligdagen. Alle skal trygt og frit kunne 

færdes i gården hele døgnet, også efter mørkets frembrud, og at 

glatførebekæmpelse kan ske uhindret også i mørke snedækkede 

vinternætter. 

 

Sagt med andre ord, hvis poderne ikke selv kan rydde op efter sig, må mor 

eller far i gang. 

 

 

Søndag 22. april kl. 19:45 



Ejerlauget Glasvej-karreen – bestyrelsens beretning 2017 

Dropbox:\EL\Generalforsamling\2017\Beretning 3. maj 2018 4/13 

 

Glasvej-karreen omfatter; 202 boliger, 14 butikker og 9 andre erhverv. Hvor mange personer der i alt 

bor i karreen har vi ikke tal på, men én bolig udgør 5 ‰ af alle boliger. Denne andels udregning for at 

sætte ønsker/krav lidt i relief, eller udtrykt på en anden måde, så er det ikke laveste fællesnævner der i 

dagligdagen skal sætte dagsordenen, det har bestyrelsen ikke til hensigt at imødekomme. Et gammelt 

ordsprog siger lettere omskrevet; Hellere 9 glade og 1 sur end 9 sure og 1 glad.  

HJERTESTARTER 

 

I sensommeren 2017 indkøbte Ejerlauget hjertestarter til fri afbenyttelse 

for alle. Hjertestarteren er monteret på det grønne affaldsskur bag 

Frederikssundsvej 62.  

 

Simpel brugsanvisning til den opsatte hjertestarter kan findes på Ejerlaugets hjemmeside. 

HØJBEDE – GRØNNE FINGRE 

 

Efterspørgslen for højbede er steget betydeligt, hvilket er særdeles positivt, og 

der er nu placeret i alt 21 højbede rundt om i gården. Der er også opsat et lille 

drivhus i hjørnet hos EF Heklabo.  

 

Alle 21 højbede og drivhus er ”forpagtet” ud i indeværende år. 

 

Har du/I ønske om at ”forpagte” en lille have vil Ejerlauget gerne finansiere det. 

 

Eneste krav for at få en eller to kasser er, at du personligt påtager dig 

ansvaret for og selv står for, at holde haven pæn eller i det mindste 

holder den. Den fortsatte drift af højbedet er for egen regning og 

arbejdsindsats, såsom gødskning, vanding af afgrøder, fjernelse af 

ukrudt osv. 

 

Som nævnt, at hvis du drømmer om at træne dine grønne fingre og har ønsker om at få eget højbed, 

skal du ikke holde dig tilbage – kontakt bestyrelsen, enten personligt eller via mail info@glasvej-

karreen.dk. Et højbed hvor du selv har ansvaret for at det grønne trives, gror og forhåbentligt kan høste 

nogle dejlige grøntsager m.v. 

ØKONOMI 

 

Vejrguderne har igen i kalenderåret 2017 været særdeles gavmilde for glatførebekæmpelse, hvilket har 

betydet en mindre udgift i forhold til budgetteret, med en besparelse på 33.758,00 kr. hvilket noteres 

med glæde. 
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Om glatførebekæmpelsen modtager bestyrelsen af og til henvendelser fra beboere der ikke forstår, at der 

saltes. Til dette skal oplyses, at saltning planlægges og styres via informationer fra DMI, og ikke er noget 

der bestilles manuelt. Da Glasvej-karrens bebyggelse ligger i læ af andre høje huse, sker det ofte, at der 

ikke er rim- eller frostglat hverken i gården eller på fortovene i nærområdet, men blot få meter væk kan 

der være meget glat. Det ses tydeligt på parkerede biler, hvor der jævnligt skal skrabes is af bilruder på 

biler parkeret på Theklavej, men ikke på parkerede biler på Glasvej. 

 

Til opsætning af ny belysning er brugt ca. 28.700 kr. dels til den fælles cykelkælder under terrassen, dels 

i det grønne skraldehus samt de to skralderum ved AB Thekla. Som tidligere nævnt er der opsat 

hjertestarter, som har kostet 20.000 kr. 

 

Endvidere har vi fået installeret gårdbelysning på halvmuren mellem AB Houmannshus og 

Udlejningsejendommen (Jeudan) samt et ekstra overvågningskamera og harddisk til en samlet pris af ca. 

99.000 kr. 

TØRRESTATIVER 

 

I gården forefindes flere tørrestativer, nogle mere stationære end andre, 

men ALLE tørrestativer i gården, det væres sig ”paraply” eller faste 

stativer – også ved AB Thekla – er til fri afbenyttelse for ALLE beboere i 

Glasvej-karreen.  

 

Ved brug af paraplystativerne skal der ved ophængning af tøj, tages 

hensyn til naturens lov om ligevægt. Det vil sige fordel det våde tøj, 

så stativet ikke vælter og bliver ødelagt.  

 

Tørrestativerne er ikke det samme som et ”udendørs klædeskab”, så 

undlad venligst at have tøj hængende i dagevis. 

 

Slå paraply-stativerne sammen efter endt brug, på forhånd 

tak. 

ADGANG TIL GÅRDEN 

 

HUSK NU: At når du skal ind eller ud af gården – uanset port/dør – SKAL du holde øje med, om der 

skulle være andre der benytter muligheden for ugeneret at få adgang til gården. Dette er i særdeleshed 

vigtigt ved de automatiske porte på Frederikssundsvej 60 + 62, der ofte benyttes af ubudne gæster,  

til at komme ind i gården. 

 

Når du benytter en adgangsvej til/fra gården bedes du altid tjekke, at døre/porte lukkes ordentligt efter 

DIG. Skulle du observere fejl/mangler ved lukkemekanismer uanset art, bedes du straks rette 

henvendelse til din egen vicevært/bestyrelse der vil sikre hurtig reparation af defekte døre/porte. 
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Som ved alle andre sikringsforanstaltninger mod tyveri, er den mest effektive sikring, også mod ubudne 

gæster i gården, at gøre det så besværligt som muligt at have adgang til gården. 

 

Vil benytte lejligheden til at indskærpe, at skulle du møde ubudne gæster i gården, skal du ikke spille helt 

eller på anden måde kontakte ham/hende/dem, men fortsætte dit ærinde og ringe 112, og fortælle 

Politiet; at du er vidne til ”mistænkeligt forhold med muligt cykeltyveri nu”. 

 

Herefter er det blot at afvente instruktion. 

 

I samme forbindelse er åbning af cykelporten ud af gården igen ændret til udtryk, hvilket har givet øget 

trafik gennem denne. Samtidig er det store Baghus egen nøgleboks til åbning af bilporten flyttet til 

cykelporten, således at alle gående med ærinde i gården nu skal benytte cykelporten. 

 

Lukketiden på cykelporten er i øvrigt ændret til at porten er åben kortest mulig tid. 

 

Har du ideer/forslag til bedre sikring af adgangsforhold til gården modtager bestyrelsen disse med glæde. 

UBUDNE GÆSTER 

 

Den 31. december 2017 kl. 00:15 var der ubudne gæster på besøg i gården. Gæsternes besøg var meget 

målrettet, hvor de havde forsøgt at skaffe sig adgang til bestemt lejlighed via normal opgangsdør, men 

opgav at komme ind i lejligheden ad den vej. 

 

Dette havde de åbenbart forudset idet de havde planlagt at skaffe sig adgang til 

lejligheden fra gården, en adgang til gården de fik via døren på Theklavej 7. Her 

havde de et par dage forinden fjernet metalskinne ved låsen, så det var lettere at 

bryde døren op med koben - ved nattetide.  

 

Af overvågningsbilleder fremgik det i øvrigt tydeligt, at gæsterne var OBS på 

overvågningskameraerne placering og undgik behændigt at komme i søgelyset. 

 

Denne oplevelse kunne vi godt have været foruden, men det har fået bestyrelsen 

til at overveje investering i overvågning af flere indgange til gården. 

 

I øvrigt undrer det bestyrelsen at INGEN beboere har gjort nogen opmærksom på, enten til egen 

bestyrelse eller Ejerlauget, at der var fjernet en metalskinne på døren. En enkelt beboer kunne 

efterfølgende fortælle, at denne havde fjernet en plasticstrip der var sat i klemme i låsen på døren 

Theklavej 7, så der havde været fri adgang til gården. 

 

Da gitterdøren mellem postgården på Glasvej 7 og den store gård ofte stod vidt åbent, er denne blevet 

forsynet med dørpumpe, således at døren altid skulle være lukket og forhindre fri adgang uden nøgle. 
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Dette ærgrer sikkert mange ubudne gæster der har fået afkortet deres daglige rute med indsamling af 

flasker, elektronik affald m.m. 

 

Igen i år opfordres kraftigt til, at såfremt nogen opdager/ser noget unormalt eller mærkværdigt ved 

indgangene til gården, så giv straks et bestyrelsesmedlem besked enten i egen ejendom eller i 

Ejerlauget, så det mistænkelige kan blive undersøgt og reparationer kan blive igangsat. 

OVERVÅGNING 

 

I det forløbne år er ikke opsat flere kameraer, men som nævnt under Ubudne gæster er yderligere 

overvågning ved Houmanns Allé 4, Theklavej 11 og Glasvej 7 under overvejelse. Det vil dog være en 

større økonomisk investering. 

 

I forbindelse med opsætning af flere lamper i det mørke sydvestlige hjørne bag Frederikssundsvej 62, 

blev der samtidig nedlagt kabel til brug for senere etablering af overvågning i indgangen fra Houmanns 

Allé og Theklavej 11. 

GÅRDMAND 

 

Det er stadig Green Circle der står for Ejerlaugets renholdelse, grøn pleje og glatførebekæmpelse. 

Vi har fået ny gårdmand - Velkommen til Mats, som er orienteret om, at larmende maskiner først må 

benyttes efter kl. 8.00  

 

Glatførebekæmpelse foretages af underentreprenør hos Green Circle. Hertil kan kun siges, at 100% fuld 

tilfredshed på dette område har vi endnu til gode at opleve. Brug af en al for stor traktor i de sene 

nattetimer som bl.a. resulterede i et ødelagt opslagsskab samt skidt og møg på husmure er ganske 

uacceptabelt. Endvidere har flere beboere udtrykt, at de mener der bliver saltet for ofte og for meget, 

hertil skal det oplyses, at saltning er fjernstyret forstået på den måde, at DMI o.a. bestemmer hvornår 

der skal saltes, så der undgås glatføreuheld. Kan stilfærdigt tilføje at Københavns Kommune glatføre-

bekæmper efter samme ordrer. 

 

Det er ganske enkelt en umulig opgave, at gøre alle glade, men de klager, mishagsytringer og almene 

brokkerier som bestyrelsen modtager, bliver alle behandlet seriøst. Henvendelser bliver efterfølgende 

forelagt og drøftet med Green Circle – ingen tvivl om det.  

BELYSNING 

 

Ved juletid er der dejlig lys med deraf følgende varm hygge i gården. 

 

En del beboere har gennem tiden udtrykt ønske om mere og bedre belysning i gården, derfor vil 

bestyrelsen fortsætte arbejdet med en mere ensartet vægbelysning i foreningerne, hvor Ejerlauget 
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betaler for installering af nye lamper og forbrug af lyskilder og EL forbrug betales af de enkelte 

foreninger. 

 

I 2017 er som nævnt andet steds, opsat 2 nye væglamper i det sydvestlige hjørne, et hjørne der var 

meget mørkt. 

 

Til dette års generalforsamling indstiller bestyrelsen derfor, at der afsættes penge til opsætning af bedre 

belysning i gården, ved udskiftning og opsætning af nye lamper. 

 

Som de fleste nok har bemærket, er der opsat ny belysning i skraldeskur ved Frederikssundsvej med LED 

belysning, hvilket også er sket i de 2 skralderum i AB Thekla samt i den fælles cykelkælder under 

terrassen. Det har givet lys over land, og betyder lavere energiforbrug. 

 

Årsagen til udskiftning af belysning og ledninger i den fælles cykelkælder var, at ved Kommunens 

overtagelse af sidebygningen fra AB Glasgården med etablering af terrassen, blev de gamle stofledninger 

ikke udskiftet. 

CYKELPARKERING OG OPRYDNING 

 

Til lokalområdet Nord Vest kommer dagligt et stigende antal pendlere, der om morgenen parkerer deres 

bil, og enten tager bus eller cykel videre til arbejdspladsen inde i byen. 

 

Det medfører til tider uhensigtsmæssige parkering af biler, der ikke bliver bedre af, at cykler placeres på 

fortovene med samme egoisme som bilister har parkeret. Derfor mindes om, at cykelparkering på 

fortovene rundt om karreen ikke er tilladt, og opfordrer til at cykler henstilles i gården. 

 

På sidste års generalforsamling blev nævnt, at der er indkøbt 10 stk. holdere til Christiania 

og andre store cykler. Det var en pæn udgift på i alt 17.330 kr., hvor bestyrelsen vurderer 

at det vist er en fejlinvestering idet cykelholderne ikke benyttes i dagligdagen. Holderne er 

mobile og kan flyttes, hvilket har den fordel at de kan flyttes til tæt på egen bolig, efter 

nærmere aftale med de enkelte foreninger. 

 

Cykelkælderen er, og har siden åbningen i juni 2012, været til fri 

afbenyttelse for alle med aktivt cykelbehov, og er således ikke til 

opmagasinering af gamle udtjente cykler, møbler eller andet habengut. 

Det er noget rod og ikke OK for fællesskabet. 

 

Skal anmode alle cyklister om, at henstille cykler i cykelstativerne, jf. Ordensreglementets § 6. 

 

Desværre har selv små overtrædelser en smittende effekt der sandsynligvis 

medfører, at det ikke kun er din cykel der parkeres hvor det måtte være 

behageligt for dig, men pludselig er et ukendt antal cykler parkeret efter for godt 
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befindende – og så har vi en rodet gård der ikke indbyder til formålet: LEG og OPHOLD. Det kan tilføjes, 

at ved den årlige Operation Cykellig i 2017 blev bortskaffet 43 cykler. 

MOTORCYKELPARKERING 

 

Parkering af motorcykler i gården skal ske i parkeringsområdet i det sydøstlige hjørne bag Jupiter Cykler. 

De fleste motorcykelbrugere benytter sig af dette og vi håber, at der fortsat vises og tages hensyn til, at 

ud og indkørsel til gården sker med stor respekt for eventuelt sovende beboere. 

AFFALD – STORSKRALD 

 

Der er fast afhentning af storskrald, hvor container opstilles på hjørnet af Houmanns Allé og Theklavej 

11. Frem til næste afhentning SKAL du/I skal selv opbevare storskrald og større EL skrot. Datoer for 

storskrald er annonceret i opslagstavlerne i gården og på Ejerlaugets hjemmeside. 

 

Igen i år har der desværre været flere eksempler på beboere, der har henstillet storskraldsaffald i 

gården, tilmed i samme weekend hvor der har storskraldscontainer på hjørnet. 

 

Genbrugsplads Bispeengen er placeret over for Fuglebakken Station, på hjørnet af 

Borups Allé og Hillerødgade. Med bil er indkørsel fra Nordre Fasanvej, under 

Bispeengbuen. Læs mere om genbrugspladser på Kommunens hjemmeside. 

 

I øvrigt er det noget griseri, at smide cigaretskod i gården, specielt når der er opsat 

askebægre på strategiske steder rundt om i gården. 

 

Så kære rygere - vær venlig at vise hensyn, på forhånd tak. 

 

Som nævnt tidligere år, så er AFFALD stadig et større emne, hvor der er kommet mere sortering, en 

sortering der er kommet for at blive. Aviser/reklamer SKAL du/I selv aflevere i avis/papircontaineren – 

skal ikke smides på trappeopgange, eller i container til pap eller dagrenovation. 

 

Papkasser skal foldes helt sammen, ellers fylder de for meget og ikke nok med det, hvis ikke de 

bliver pakket sammen, er det en masse luft i de tomme kasser der 

bliver kørt til genbrug!  

 

At papcontainerne benyttes til andet affald end pap er ikke OK, 

hvorfor der venligt henstilles til, at flamingo, pap og plastik sorteres 

og lægges i de respektive containere. 

 

OBS! OBS! 

Pizzabakker hører til i dagrenovation og IKKE i papcontainer. 
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Skal også minde svagtseende beboere om, at der i begge skraldeskure er flere containere til 

dagrenovation end blot de to først placerede. Tag et par skridt lidt længere ind i skurene og fordel 

dit affald i de respektive containere - de må meget gerne benyttes. Overfyldte containere, der 

ikke kan lukkes, giver problemer med rotter, skader (de spreder madaffaldet i skurene og gården), 

lugtgener og ikke at forglemme dårlige arbejdsforhold for skraldemændene.  

PARKERING 

 

Vil minde om at der ikke er ændret på parkeringsreglerne og, at 

parkering af biler i gården KUN er forbeholdt erhvervslejerne på 

hverdage i tidsrummet mellem kl. 8 og 18, jf. i øvrigt 

ORDENSREGLEMENT for Ejerlauget. 

 

De restriktive parkeringsregler respekteres i det store og hele. Når 

gældende regler overtrædes, får synderen et brev med oplysning at parkering er sket i strid med aftalte 

ORDENSREGLER. 

 

Flere beboere har gennem tiden forespurgt om muligheden for at døgnparkere i gården, hvilket pænt og 

bestemt afvises. 

 

Hvis en skal have lov, hvor mange skal så have lov til at parkere i gården? Der er mere end 200 boliger 

og hvis blot halvdelen har bil der ønskes parkeret i gården, bliver der ikke megen plads til leg og ophold, 

så desværre. 

 

Blandt beboerne i Glasvej-karreen er en del der har arbejdsbilen fyldt med værktøj og andet parkeret på 

gaden. Flere har naturligvis forespurgt om tilladelse til at døgnparkere, men svaret er det samme, at det 

kan desværre ikke imødekommes. Bestyrelsen er opmærksom på, at flere har haft ærgerlige indbrud i 

værktøjsbilerne, med tyveri af dyrt værktøj. 

 

Det anslås at mere end 10 værktøjsbiler p.t. må parkeres på gaden hvor alene antallet gør, at der på 

ingen måde kan gøres plads til værktøjsbiler i gården. 

 

Andre beboere har foreslået at der opsættes diverse påbuds- og forbudsskilte i gården, men reglerne for 

parkering er så simple, at hvis man som beboer ikke kan læse og forstå ORDENSREGLEMENTET hjælper 

opsætning af en mindre skilteskov i gården ikke noget. Og dog… hvis der nu indgås en aftale med et P-

firma og det fremover koster 750 kr. for uretmæssig parkering. 

 

Sådanne skilte vil ikke pynte i gården – der er til Leg og Ophold. 

 

Grundlæggende er det bestyrelsens holdning, at det er dialogen der fremmer forståelsen for et godt, rart 

miljø og samarbejde. At skælde lovovertrædere ud med henvisning til hvad der måtte stå skrevet, på 
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diverse obskure for- og påbudsskilte, fremmer nok ikke forståelsen for ORDENSREGLERNE – som alle 

burde kende. 

SOCIALE ARRANGEMENTER - SKT. HANS OG JUL 

 

I 2017 blev heksen ikke sendt til Bloksbjerg fra Ejerlaugets gård. Bestyrelsen havde valgt at aflyse det 

årlige Skt. Hans arrangement, da den 23. juni var en fredag og mange 

beboere sikkert havde andre weekend gøremål. 

 

Første søndag i advent tændes julebelysningen i gården, hvor 

Ejerlauget er vært til lidt julehygge og byder på julegodter til de yngre 

med samt mundgodt og drikkevarer til alle. 

 

Ved sammenkomsten 2017 deltog i alt cirka 35 store som små i dette hyggelige arrangement, der denne 

gang blev holdt i mellemgangsporten hos AB Houmannshus. 

SOMMERTID ER UDETID 

 

En lun sommeraften i vor fredfyldte grønne gård, kan være en dejlig og minderig oplevelse. Karreens 

beboere består af varierede familier, hvor nogle har små børn, andre har skiftende arbejdstider, hvorfor 

bestyrelsen venligt skal bede om, at vise hensyn og respektere ordensreglementet punkt 3 der bl.a. 

foreskriver meget dæmpet adfærd på hverdage fra kl. 22 til næste morgen kl. 08 og i weekender (fredag 

og lørdag) fra kl. 23 til kl. 08. 

 

Når du griller i gården skal grill opstilles og tændes på fliser eller på Petanquebanen. Aldrig på asfalt 

eller græsplæne – varmen ødelægger underlaget. 

 

Det er tilladt at flytte rundt på havemøblerne, blot man sætter dem tilbage igen, dette især af hensyn til 

den daglige pasning af græsplænerne. 

OPSLAGS- / UDHÆNGSSKABE 

 

De i gården opsatte udhængsskabe må gerne benyttes til private opslag, af varighed på 4-6 uger. 

 

Vi hænger ikke politiske eller religiøse opslag eller anden form for propaganda materiale op i vores skabe. 

Men hvis du har oplysninger om forlystelser (inden for en rimelig grænse, hm hm) eller fx salg af cykler, 

skateboard, løbehjul, barne-/klapvogne, bolig osv., kan et opslag måske hjælpe både sælger og køber til 

at gøre en god handel. 

 

Har du noget du vil have bragt som opslag, er du velkommen til at kontakte en i bestyrelsen eller sende 

mail til info@glasvej-karreen.dk. 
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HJEMMESIDEN 

 

 

På Ejerlaugets hjemmeside: www.glasvej-karreen.dk findes nødvendig information om Ejerlauget, og ikke 

mindst oplysninger om eventuelle planlagte aktiviteter og andre aktuelle oplysninger hvis der skulle ske 

noget særligt i Glasvej-karreen. Oplysninger af fælles karakter for alle beboere i Glasvej-karreen, f.eks. 

STORSKRALD, finder du på Ejerlaugets hjemmeside. 

KONTAKT TIL BESTYRELSEN 

 

Såfremt du har brug for at kontakte bestyrelsen kan dette gøres enten via kontaktformularen på 

hjemmesiden eller via mail: info@glasvej-karreen.dk. Alle henvendelser bliver håndteret ugentligt – 

ekspederet hurtigst muligt – senest med besvarelse efter førstkommende bestyrelsesmøde. 

 

Bestyrelsesmøder holdes som udgangspunkt den 1. mandag i lige måneder. 

 

I den forbindelse skal det nævnes, at såfremt du observerer porte/døre til gården der ikke fungerer som 

de skal og andre ting der trænger til lidt opmærksomhed skal du ikke holde dig tilbage. Bestyrelsen ser 

ikke og ved ikke alt. Vil citere Piet Hein; At vide hvad man ikke ved, er dog en slags 

alvidenhed! 

 

Det skal i samme åndedrag nævnes, at skulle du se en rotte i gården, skal du ikke spilde tid ved at skrive 

til bestyrelsen, men du bør straks kontakte Københavns Kommune på  33 66 58 17, det er gratis at få 

Kommunen til at komme ud. Skal tilføje, at det heldigvis ikke er så tit der ses en rotte i gården. 
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AFSLUTNING 

 

Har du et godt forslag eller en god ide til brug for fællesskabet, så hold dig ikke tilbage, kom endelig frem 

med dem. Enten via Ejerlaugets hjemmeside eller med mail til Ejerlauget, så vil bestyrelsen drøfte forslag  

på førstkommende bestyrelsesmøde. 

 

Beretningen sluttes med at takke alle vore daglige samarbejdspartnere for et godt samarbejde i det 

forgange år. STOR TAK til alle, hvor Bestyrelsen ser frem til et fortsat godt samarbejde i 2018. 

 

Dette var bestyrelsens beretning fra det forgange år. 

 

Ejerlauget Glasvej-karreen 

P.b.v. 

Mogens Wøldike 

Formand 


